района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить:
 1.1. Норматив стоимости одного квадратного метра общей пло-
щади жилого помещения по Кореновскому городскому поселению 
Кореновского муниципального района Краснодарского края на 
3 квартал 2025 года, в размере 107 201 (сто семь тысяч двести 
один) рублей 00 копеек;
 1.2. Среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения по Кореновскому городскому 
поселению Кореновского муниципального района Краснодарского 
края на 3 квартал 2025 года, в размере 107 201 (сто семь тысяч 
двести один) рублей 00 копеек;
 2. Общему отделу администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского муниципального района Краснодарского 
края (Козыренко) обнародовать настоящее постановление и обе-
спечить его размещение на официальном сайте администрации